
' ')'. 
) )al 

'

L]  N IVFRSITA
t )1  S IENA

I  - l -1f)

Serv iz io Concors i
e Procediment i  E let tora l i

I

D.R.  Rep.  n .  11{  / r .  I  3
t

Prot. n. t t  í6, " E l , t

? j Pqirí;. ?fi'!$

a

a

I L  R E T T O R E

Viste le  leggi  su l l ' is t ruz ione univers i tar ia ;

Vis to i l  D.R.  n 1285 del  13.7.2011 con cui  è s tato emanato i l  "Regolamento per  g l i  assegni  d i
r icerca a i  sensi  del l 'ar t .  22 del la legge240/2010",  modi f icato con D.R.  2025 del  17.11. .201I ;

Vis ta la  D.D.A.  Rep.  n.24812013 Prot .  12053 - l l l l1 ,3 del3 apr i le  2013 con cuiè stata bandi ta la
selez ione per  i l  confer imento d i  1"  Assegno d i  Ricerca d i  durata annuale eventualmente
r innovabi le ,  del l ' importo annuo d i  19.367,00 euro lordo perc ip iente -  Set tore Scient i f ico
Disc ip l inare IUS/04 Dir i t to  commercia le -  Set tore Concorsuale 12/81 Dir i t to  Commercia le e
del la  Navigazione -  Tema di  r icerca Gl i  in ter lock ing d i rectorates t ra d i r i t to  ant i t rust  e corporate
governance -  Proget to d i  r icerca La governance dei  mercat i  del l 'Unione Europea;

Vista la  d isposiz ione del  23 apr i le  2013 del  Di ret tore del  Dipar t imento d i  Giur isprudenza,  con la
quale è stata nominata la  Commissione Giudicatr ice;

Vist i  i  verbal i  redat t i  da l la  Commissione Giudicatr ice;

Accer tata la  regolar i tà  degl i  a t t i ;

a

a

D E C R E T A

Sono approvat i  g l i  a t t i  de l la  selez ione per  i l  confer imento d i  un Assegno d i  r icerca per  i l  Set tore
Scient i f ico Disc ip l inare IUSó4 Dir i t to  commercia le -  Set tore Concorsuale 1ZB1 Dir i t to  Commercia le e
del la  Navigazione -  Tema di  r icerca Gl i  in ter lock inR di rectorates t ra d i r i t to  ant i t rust  e corporate
governance- Proget to d i  r icerca La qovernance dei  mercat i  del l 'Unione Europea nel la  quale è r isu l tata la
seguen te  g radua to r i a  d i  i done i

Dot t .  Giovanni  ROMANO
Dott .  Leonardo MARRONI
Dot t .ssa Valer ia LAURIA

II RETTORE

s iena,  l2  MAl i .7913

Visto:

a .

l l  D i ret tore Amminist rat ivo
Ines  Fabb ro

t '' L'l-\/

l l  Responsab i l e  de l  P roced imen to


